
Id: 3EC7673B-7063-427E-BA83-507BA0C8BB7E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/212/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych 
schroniskach młodzieżowych. 

Na podstawie § 64 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) na wniosek dyrektorów szkolnych 
schronisk młodzieżowych 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Baszni Dolnej i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krowicy Samej: 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota od osoby za dobę 

w pokoju wieloosobowym 
1. Dzieci, młodzież szkolna i akademicka, nauczyciele (także emerytowani), 

opiekunowie zorganizowanych grup młodzieży szkolnej i studenckiej. 
12,00 zł 

2. Pozostali goście krajowi i zagraniczni nie związani 
z oświatą. 

14,00 zł 

§ 2. 1. Posiadacze ważnej legitymacji krajowej oraz międzynarodowej legitymacji PTSM 
korzystają z 20% zniżki. 

2. Posiadacze odznak: „Za zasługi dla turystyki”, „Złotej Odznaki PTSM”, „Złotej Odznaki 
Zasłużony Działacz Turystyki” korzystają z 50% zniżki. 

§ 3. Osoba korzystająca z pościeli Schroniska pokrywa jednorazowo koszty jej prania 
w wysokości 6,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Lubaczów. 

§ 6. Traci moc uchwała: 

1) Nr XXXV/367/2006 Rady Gminy Lubaczów z dnia 22.06.2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Baszni 
Dolnej, 

2) Nr XLIX/488/2010 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia cennika 
opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krowicy 
Samej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2012 r. 


